
/t/ o, ďťllzl,/ uif

Kupní smlouva
uzavřená ve smyslu ustanovení § 409 a násl. zákona č.513/1991 Sb.. obchodního zákoníku

níŽe uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranamio kterými jsou:

Kupující: -trorttl _Dajre š, 4 a Evidenční číslo:
Sídio i Mísro podniUa"i: tta,rtrt; )r, Jtt ?9 

"o'rrr* 
7

Zapsaný:4+ ouůt/*6/lrr /}m4u '- fr-., o Ár*,r** 1'o;4.J/ /-d,r/L/L ?r.7a4aL* ďtťICO: c0 8ŤiJ-ú í
Zasíoupený: 3e /-4 Lúú,71pVru ?Lt 0l) , ůc& l*,-
Bankovní spojení:
Tel.: ,3l t 7qa fuo
Fax.: 3z1 6Ll 13?
na straně jedné (dále jen ,,kupující")

a

Prodávající:
Sídlo:
Zapsaný:
tČo:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:

Tel.:
Fax.:
E-mail:

POLAR TRADING s.r.o.
U Cihelny 1074,28I 63 Kosteiec nad Čemými lesy
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. oddíl C, r4ožka 72924
261 31 285
CZ26I31285
Bc. Radmilou Darebnou, jednatelkou

;lt;rF
321 613 424-26,JJJJJJa
321 613 433
odby(@polar-cz.eu

Bezplatná telefbnní linka: 800 210 000
na straně druhé (dále jen,,prodávající")

takto:

I. Předmět smlouw
1. Předmětem této smlour,y jsou dodávky a odběr potravirrářského zboži (dále jen zboží), které je v aktuálrrí

nabídce prodávaj ícího.
2. DodávkY zboŽi budou realízovány na základě objednávek, které kupující mťrže učinit prostřednictvím

obchodního zástupce prodávajícího, telefonicky, faxem nebo elektronickou poštou.
3. Prodávající se zava:ruje dodat kupujícímu zboži dle specifikace uvedené na objednávce. Kupující se

zavazuje převzít od prodávajícího objednané zboži a zaplatít zaíoIo zboží sjednanou kupní cenu.
4. Prodávajíci se zavazuje převést vlastnické právo ke zboží, které je předmětem této smlouvy, rra kupujícího

po úplném zaplaceni sjednané kupní ceny kupujícím.

II. Kupní cena a platební podmínkv

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena se řídí aktuáiní cenovou nabídkou (nabídkoým listem)
prodávajícího. Tyto ceny zahrnují spotřební daň, dopravné a u dovozu clo.

2. KuPní cena je splatná po doručení zboži na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené
kupujícímu, Splatnost faktury činí ÍÍ. dni.

3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. V případě, že faktura
nebude mít předepsané náležiíosti, je kupující oprávněn fakturu vrátit do data její spútnosti. V takovém
PříPadě je prodávající povinen fakturu opravit a nebo v případě, kdy oprava nebude možná, vystavit
fakturu novou s uvedením nové lhůty splatnosti.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud údaje průvodního dokladu budou součástí faktury a f-aktura bude
zaslána s dodávkou zboži, není nutno vyhotovovat zvlášt'průvodní doklad.

5. KuPující se zavazuje v případě nedodržení sjednané lhůty splatnosti zaplatit prodávajícímu smluvní úrok
z prodlení ve ýši 0,050Á z d\užné částky zakaždý den prodlení.



r
III. Dodací podmínkv

1. Prodávajíci se zavazuje dodat kupujícímu zboží pod\e této smlouql na základě dílčích objednávek

kupujícího.
2. Objednávka musí obsahovat obchodní název íirmy/jméno kupujícílro, přesně vymezený druh zboŽÍ,

množství jednotliých druhů, termín dodání, místo dodár,ky zboží, sjednanou kupní cenu za jednotku zboŽ,i

bez DPH.
3. Závazek prodávajícího dodat zboži je splněn v okamžiku převzetí zboží kupujícím. Převzetí zboži potvrdí

kupující na průvodním, a nebo daňovém dokladu (f'aktuře) předaném kupujícímu současně při dodání

zboži.
4. Pokud prodávající nebude schopen uskutečnit dodávku v termínu stanoveném na objednávce, je Povinen

sdělit tuto skutečnost neprodleně kupuj ícímu.
5, prodávající dodá kupujícímu zboží splriující požadavky na jakost a zdravotní nezávadnost potravin

stanovené platnými právními předpisy, které se k dodávanému zboží vzíahují.

[v. záruka a reklamace vadv zboží

1. prodávající poskytuje ná dodané zboži, při.dodržení způsobu použití uvedeného na obale, záruku v délce

stanovenou výrobcem na dodaném zboží.
2.yady zboži, které jsou zjistitelné při dodávce zboži (napť. neďiÓ,rnalosti vmnožstvÍ, zjevné poškození

zboži, neodpovídaj ící záruční doba apod.), je kupující povinen uplatnit bezprostředně při převzetí zbož,Í-

ostatní vady, které je možno zjtstit až při prodeji, a nebo vady, které zjistí kupujíci na základě uplatnění

práva spotřebitele v rámci záruční doby zboží,je povinen kupující uplatnit u prodávajícího do sedmi dnťr od

uplatnění práva spotřebitele.
3. Prodávají ci se zalazuje r,ryřídit bez zbytečného odkladu oprávněnou reklamaci vady dodaného zbožÍ.

4. Prodávající neodpovídá za vady zboží vzniklé prokazatelnou l,inou kupujícího, zejména nesprávnýn-t

skladováním a manipulací se zbožím.

V. Dotla trvání smlouw

1, Tato smiouva se uzavírá se ňa dobu neurčitou.
2. V případě porušení povinnosti podle této smlour,y jednou nebo druhou smluvní stranou má oprávněná

smluvní strana právó od smlouvy odstoupit, přičemž není dotďenó právo oprávněné smluvní strany na

náhradu skutečně vzniklé škody, která jí po'rušením poyinnosti druhou smlul.ní stranou vznikla. Smluvní

strany se dohodly, že za podstatné porušení smlour,y pokládají opakované nesplnění sjedrraného tetminu

dodání zboži a dále opakované prodlení s placením ťaktury.

3. Kterákoli smluvní strana je oprávněna tuto smlour,rr písemně vypovědět i bez udání dŮvodu. Délka
vjpovědní lhůty je jeden měsíc a počíná běžet prvním, dnem měsíce následujícího po doruČení výpovědi

druhé smluvní straně, Platnost smlouly lze ukončit i dohodou smluvních stran.

4. Ukončení platnosti této smloulry nezbavuje smluvní strany povinnosti \ryrovnat závazky z ní vypiývajícÍ.

i. Tato smlouva je r,yhotovena ve dvou
obdrží po jednom znich;

vI. závěrečná ustanovení

stejnopisech s platností originálu, znicbž každá ze smiuvních stran

2. Jakékoli změny a dodatky této smiouly musí by učiněny písemně a
stran. Schválené dodatky jsou nedílnou součástí této smlouvy.

schváleny podpisem obou smluvních

3. Pokud nebylo v.této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vzlahy z ní qplývalící a vznikající platnýnr

právním řádem ČR, zejména pak přísluSlÝml ustanoveními zákona č, 513/199i Sb., obchodrrího zákoníku.

4. Ťato smlouva nab}vá účinnosti dnem , /,.q.,.aU..
5. oprávnění zástupci smluvních stran po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejírn obsahem a že tato

smlouva byla sepsána na zák\adě pravdiých údajů a jejich svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své

podpisy.

Rc. Radmila Darebná doplnit oprávněného zástupce kupujícího !|


